UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /SGDĐT-GDMN&GDTH

V/v phối hợp thông báo về cuộc

thi "Đọc sách truyện- Mở thế giới"

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày      tháng 3 năm 2025

Kính gửi:

-  Phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện, thành phố;

  - Các trường Trung học Phổ thông, Phổ thông có nhiều cấp học;

  - Trường Giáo dục chuyên biệt Hải Phòng.

Thực hiện Công văn số 116/VKHGDVN ngày 24/3/2025 của Viện khoa

học Giáo dục Việt Nam về việc phối hợp thông báo về cuộc thi "Đọc sách

truyện - Mở thế giới";

Căn cứ vào thể lệ cuộc thi "Đọc sách truyện- Mở thế giới" đính kèm Công

văn số 116/VKHGDVN ngày 24/3/2025 của Viện khoa học Giáo dục Việt Nam

phối hợp với Quỹ Nhi đồng Liên hợp quốc Việt Nam (UNICEF) tổ chức. Sở

GD&ĐT có ý kiến chỉ đạo như sau:

- Đề nghị các Phòng GD&ĐT các quận, huyện, thành phố;  Hiệu trưởng

các trường Trung học Phổ thông, Phổ thông có nhiều cấp học; Hiệu trưởng

Trường Giáo dục chuyên biệt Hải Phòng căn cứ vào tình hình thực tiễn của đơn

vị, triển khai cho học sinh trên địa bàn tham gia cuộc thi theo đúng thể lệ Công

văn số 116/ VKHGDVN ngày 24/3/2025.

- Đề nghị các nhà trường thống nhất kế hoạch, tạo điều kiện để học sinh

tham gia cuộc thi đúng thể lệ và không làm ảnh hưởng đến việc dạy và học của

nhà trường.

Trong quá trình triển khai thực hiện nếu có vướng mắc đề nghị liên hệ Sở

GD&ĐT (Qua Phòng Giáo dục Mầm non và Giáo dục tiểu học), Email :

tieuhoc@haiphong.edu.vn để phối hợp giải quyết./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Sở GD&ĐT;

- Lưu VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Uông Minh Long

mailto:tieuhoc@haiphong.edu.vn

		2025-03-28T18:40:57+0700
	Việt Nam
	Uông Minh Long <uongminhlong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-31T08:17:29+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-31T08:17:30+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-31T08:17:30+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!